FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 01/02/2021

L TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DASHURI
MBIEMER ALIAJ

ATESI SHAQO
AMESI DRITE
DATELINDJE 08/04/1985
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM MILANO / ITALI
NR. ID 1554080865

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjstér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

_ DASHURI ALIAL___ NASHURL ALIAT

-

(emér, mbiemér, nérishkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] oo [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
DASHURI ALIAJ

NASHUR) AL/IAT £S—> (emér, mbiemér, nénshkrim)
4
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8. A kenl Jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqi, drisé pér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO jo [ ]

T Rruga Altaguardia nr. 12, CAP 20135 M,
ftali

“MILANO UNE TJANR 2010 e vijm

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

DASHURI ALIA; MDASHURID ALIAT %37/

femér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

DASHURI ALIAT_ NASHURL ALIAX (5

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Xeumpass Curriculum Vitae

TE DHENA PERSONALE Dashuri Aliaj

O

9 Rruga Altaguardia 12, cap 20135 MI
. 3428340595

B gliajd@vyahoo.it

Gjinia F | Data e lindjes 08/04/1985

POZICION! | DESHIRUAR Sektori Shendetesor

EKSPERIENZA PROFESIONALE

2018, aktualisht

02/01/ 2010. aktualisht

Nga 01/03/2009 deri ne 28/11/2009

FORMIMI UNIVERSITAR

Organizata internacionale vullnetare "InterAction”

Vullnetare.

IRCCS AUXOLOGICO

infermiere specialiste.

Kirurgji poli specialitet— PIER LOMBARDO ISTITUTO
AUXOLOGICO

Shtator 2013/ akiualisht (Zona e Lart Intensive) CAPITANIO
ISTITUTO AUXOLOGICC

Infermiere,
Laboratori Klinik- Biokimik- Hormonai "Dinci"
Eibasan

NOSHURY LAt
=



Q‘Kéumpﬂss Curriculum Vitae Dashuri Alig]

.|
Njohja e gjuhéve t& huaja.PERSONALE
1.Gjuha Italiane max né té shkruar e t& folur .
2.Gjuha Angleze max.né t& shkruar e té folur.
Kompetenza Informatike Perdorim Microsoft Office
-
Datl personali  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali al sensi del Decreto Legislative 30 giugno
2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali”.

|

MASHURE BLIAT
,(-)—/'/



Emér: DNASHURY
Atésia:  SHAQo
Mbiemér: ALY A 9

Datélindja: ©9,p¢ , 13£¢
Vendlindja: L 84 S4# 2

Kandidat pér 1\ £.P

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

2§ . 0y .20 24 zoné

Arsimi:

. kualifikimi dhe akiivitetet duhé

+%* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, dats 05.04.2017




Lista
Propozuar u
nga zgjedhisit shumemeérore
Partia Politike
(P&rzgjidh me X) |:l X
(plotéso emtin ¢ LEVIZJA PER
subjektit zgjedhor) NDRYSHIM

Lista
shumemeérore
Koalicioni

|

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN

Deklaruesi: DASHURI SHAQO_ALIAJ

Bashkia

(emér, atési, mbiemér)

Datélindja 0_|8_| |0}4] |1[9[8_|5]
l (daté—  muaf- - vit)

Adresa:

'RRUGA ALTAGUARDIA NR. 12

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

 Telefoni: [3(4[2] [8]3] 4/0] |519]5]

Gjinia F[x | M

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢", t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", 1 ndryshuar, '

- Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku

, Bashkia

dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partie apo koalicioni & konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo n€ ményré t& térthorté ndonjé subjekt

' apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

zonén zgjedhore Qarku _ELBASAN

X DeklarOJ nén: perg;eglesmé time personale se gézoj 18 drejtén dhe -pranoj.t& kand1d03 si
kandidat i hstes shumemerore té Partisé/ Koalicioni _ né
, Bashkia '

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, -t&¢ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak &

kétij kandidimi kam deklaruar dorehquen nga funksioni i

pataqitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

MASHVA HL/ﬁIA?/

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat 23.12.2020





